•	 Reequilíbrio econômico-financeiro das obras executadas no regime de contratação integrada.
•	 Inteligência Artificial na Estimativa de Custos em Contratação Integrada: Eficiência, Precisão e Ges-

tão de Riscos
•	 Pré-dimensionamento das instalações e estruturas usando IA com o intuito de prever os serviços 

e quantitativos 

R$ 3.890,00
(três mil, oitocentos e noventa reais)

INVESTIMENTO

A CON Treinamentos reserva-se o direito de cancelar, reagendar o curso ou trocar o palestrante, comprometendo-se a informar 
os inscritos o quanto antes. A empresa permanece isenta de qualquer sanção, indenização ou reparação (material e moral).